МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

БЕРЕЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 10

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

19.08.2024г.                              с. Березовское                                                 № 136

О назначении ответственного лица за

работу с одаренными детьми

В целях совершенствования системы поиска и поддержки талантливых детей и их

сопровождения в течение периода подготовки к участиюво Всероссийской олимпиаде

школьников, а также создания условий всестороннего интеллектуального, творческого

развития личности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Бахметьеву Олесю Викторовну социального педагога ответственной за

организацию работы с одаренными детьми и за заполнение раздела одаренные дети

программы КИАСУО

2. Утвердить план работы с одаренными детьми на 2024 – 2025 учебный год.

3. Руководителям ШМО включить в планы МО мероприятия по работе с одаренными

детьми.

Директор школы:      Ф.А. Ястреб

		2025-01-23T12:06:31+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БЕРЕЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10